裏面に続きます。

令和５年８月２３日

東京都一水会
各支部長の皆様
各小学校長の皆様

東 京 都 一 水 会 会 長 加藤  勲

同 研修担当副会長 山口 麻衣

同 研 修 局 長 荻原  誠

同 校長選考部長  佐藤 公信

第３回校長選考研修会開催通知の配布のお知らせ

 日ごろより本会、並びに研修局の活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり、本年度第３回校長選考研修会を準備しております。

 つきましては、別添の研修会案内を、シクミネットを通じて貴支部の研修生に配布いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、校務ご多用の中ではございますが、改めて各研修生に研修会への参加を促していただきますととも

に、当日ご担当の指導校長先生におかれましては、確認をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時と会場

令和５年９月９日(土)１５:００（受付開始１４：３０）

※指導校長先生の受付開始は１４：１５です

文京区立千駄木小学校(山口 麻衣 校長)

〒113-0022 文京区千駄木５－４４－２   ℡ ０３－３８２１－７１６８

交通  JR 西日暮里駅より徒歩１１分

    東京メトロ千駄木駅より徒歩８分

２ 内  容

（１） 全体会

研修の進め方についての確認

（２） グループに分かれての面接練習

※全体会の前に、指導校長先生方に当日の研修についての説明をいたします。

３ 申し込み方法等

① 本研修会に参加する方は、東京都一水会のシクミネットを通じて申し込みをしていただく必要

があります。右の QR コードから忘れずに申し込みを済ませるようお声掛けをお願いいたします。

※研修生には別添の通知を送っております。

② 申し込みは、９月７日（木）の１７時までです。

③ オンラインでの参加も受け付けています。

＜お問い合わせ先＞ 校長選考部長  佐藤公信（渋谷区立代々木山谷小学校）
℡ ０３－３３７７－００１２
 Fax０３－３３７７－００２３
Fax０３－５６８５－４９２６